АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2013    №  10
с. Мечетное

Об утверждения перечня должностей

муниципальной службы в администрации

Мечетненского муниципального образования

В соответствии с законом Саратовской области от 2 августа 2007 года №157-

ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области»,

руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования,

администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации

Мечетненского муниципального образования, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального

 образования        А.А.Чуйков

 2

Приложение к постановлению

администрации Мечетненского

муниципального образования от 28.02.2013

№ 10

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации

Мечетненского муниципального образования

Наименование должности  Регистрационный

Номер (код)

Младшие должности

Главный специалист  3516

Ведущий специалист  3517

Верно:

Главный специалист администрации            Т.Н.Шишкина